2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

                 ПРИКАЗ                                                                                БОЕРЫК

«___» ______ 202_ г.  № _______

О внесении изменений в приказ Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 12.08.2021 №120-п «О проведении конкурса социальной рекламы, направленной на пропаганду здорового образа жизни»

В рамках реализации подпрограммы «Профилактика наркомании среди населения Республики Татарстан на 2014-2025 годы» государственной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в Республике Татарстан на 2014-2025 годы», утвержденной постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2013 № 764, ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Положение о проведении конкурса социальной рекламы, направленной на пропаганду здорового образа жизни, утвержденное приказом Республиканского агентства по печати и массовым коммуникациям «Татмедиа» от 12.08.2021 № 120-п, следующие изменения:
в абзаце первом пункта 1.3 слова «31 декабря» заменить словами «30 декабря»;
пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Конкурс проводится по следующим номинациям:
«Лучший сценарий рекламного видеоролика антинаркотической направленности для размещения в социальных сетях» (1, 2, 3 место).
«Серия мемов, картинок антинаркотической направленности и/или пропаганда здорового образа жизни» (1, 2, 3 место).
«Лучший текст, стихотворение, песня слоган, девиз антинаркотической направленности и/или пропаганда здорового образа жизни» (1, 2, 3 место).
Специальная номинация «За вклад в пропаганду здорового образа жизни» (1, 2 место).»;
пункт 8.3 изложить в следующей редакции:
«8.3. Победители Конкурса награждаются в следующем порядке:
	№
	Номинации
	Место
	Сумма

	1
	«Лучший сценарий рекламного видеоролика антинаркотической направленности для размещения в социальных сетях»
	1 место
	40,0 тыс.руб.

	2 место
	30,0 тыс.руб.

	3 место
	20,0 тыс.руб.

	2
	«Серия мемов, картинок, антинаркотической направленности и /или пропаганда здорового образа жизни»
	1 место
	40,0 тыс.руб.

	2 место
	30,0 тыс.руб.

	3 место
	20,0 тыс.руб.

	3
	«Лучший текст, стихотворение, песня слоган, девиз антинаркотической направленности и/или пропаганда здорового образа жизни»
	1 место
	20,0 тыс.руб.

	2 место
	15,0 тыс.руб.

	3 место
	10,0 тыс.руб.

	4
	Специальная номинация «За вклад в пропаганду здорового образа жизни»
	1 место
	20,0 тыс.руб.

	2 место
	15,0 тыс.руб.».

Руководитель                                                                                          А.С.Салимгараев